
Asfaltare strazi in Comuna Ion Corvin, Judetul Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Ion Corvin●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-04-2022●

Data aparitiei: 18-05-2022●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1069828]

Asfaltare străzi în Comuna Ion Corvin, Judetul Constanța

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1098859 / 17-12-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Comuna Ion Corvin
CIF: 5515059
Adresa: Strada: Sf. Andrei, nr. 50, Constanta, Ion Corvin, Romania, 907150
Email: comuna@primariaioncorvin.ro
Telefon: +40 241856200
Fax: +40 241856464
Persoana contact: Vasile Pandele
Punct(e) de contact: Vasile Pandele
In atentia: Vasile Pandele
URL: www.primaria-ioncorvin.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Asfaltare străzi în Comuna Ion Corvin, Judetul Constanța

Cod CPV:
45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Străzile ce urmază a fi asfaltate/modernizate se află în comuna Ion Corvin având o lungime totală de
5,012 km. Strazile se vor realiza in conformitate cu prescriptiile legislatiei in vigoare (OG nr. 43/97 si
45/98) si cu importanta functionala a drumului -clasa tehnica IV-V.
Cap. 4.1.-Construcţii şi Instalaţii- 11.124.030,04 lei
Cap. 5.1. -Organizare de santier- 205.945,64 lei.
Total investitie: 11.329.975,68 lei
Valoarea estimată a contractului ce urmează a fi atribuit nu va cuprinde suma aferentă cheltuielilor
diverse și neprevăzute în valoare de 1.132.997,57 lei fără TVA precizată în bugetul proiectului (devizul
general), acestea putând fi accesate, după caz, în funcție de necesități, oricând in timpul derularii
contractului prin modificarea contractului, în condițiile prevăzute la art. 221 din Legea nr.98/2016
privind achizițiile publice.
Se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor cu 11 zile termen precizat la
sectiunea I.3) din Instrucțiuni pentru Ofertanți.
În măsura în care se vor solicita clarificari in termenul precizat mai sus, A.C. va raspunde la aceste
solicitari cu 6 zile înainte de data stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 9520987.96 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1954 / 19-04-2022

Denumire Contract:
Contract de execuţie ” Asfaltare străzi în comuna Ion Corvin, județul Constanța”

Valoare Contract: 9520987.96 RON

Castigator:
ASFALT DOBROGEA
CIF: RO24084904
Adresa: Strada Interioară 4, Nr. 8, Constanta, Constanta,
Email: office@asfaltdobrogea.ro
Telefon: +40 241693710
Fax: +40 241837639



-----


